令和７年１月 15日

保護者等 様

京都府立海洋高等学校

校 長  上 林  秋 男

漁業実習棟及び栽培漁業実習棟長寿命化改修工事について（お知らせ）

初春の候 保護者等の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は京都府教育委員会の建設工事に、御理解・御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校の漁業実習棟及び栽培漁業実習棟で下記のとおり建物の改修工事を実施させていただ

きます。工事期間中は教育活動の妨げにならないよう注意を払い実施しますので、教育環境の整備･

保全のため御理解・御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 工事期間 令和７年１月 14日（火）から令和７年５月 16日（金）を予定しています。

（昼間作業 午前８時 30分から午後５時まで）

２ 工事内容 建物の外壁改修及び屋上防水工事等

              ※工事車両進入時は、必要に応じて交通誘導員を配置します。

３ 施工業者 鶴美建設株式会社（京都府舞鶴市字市場 202番地 36）

現場代理人 中井智幸 TEL 0773-63-3131

栽培漁業実習棟

漁業実習棟

グラウンド

車両進入路

栗田中学校

発注機関

   京都府教育庁管理部管理課

    TEL 075-414-5774